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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7385/ST-Mengajar/Gasal/FIKOM/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi, memberikan tugas kepada :
Nama : SYURYA MUHAMMAD NUR , S.Pd.M.Si
No. Dosen / NIP : 7385 / U216066667
NIDN / NIDK : 0307078504
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL. SWASEMBADA BARAT II RT 04/09
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 KOM502 Komunikasi Organisasi 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta
2 KOM302 Komunikasi Politik 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 KOM302 Komunikasi Politik 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi

Drs. Erman Anom, M.M., Ph.D.
NIP. 293060015
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Nama Mata Kuliah : Komunikasi Organisasi Dosen : SYURYA MUHAMMAD NUR , S.Pd.M.Si (7385)

Kode MK dan Kelas : KOM502 KJ003

Jadwal dan Ruang : Senin, 15:30 - 18:00 (R618)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 50 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 18
Sep 2023
15:30 -
18:00

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang : R618

Teori 49 Tatap Muka Kontrak Kuliah,
RPS dan Materi
Pengantar

ok Selesai

2/1 Senin, 25
Sep 2023
15:30 -
18:00

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang : R618

Teori 47 Tatap Muka Komunikasi
Organisasi

ok Selesai

3/1 Senin, 2 Okt
2023
15:30 -
18:00

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang : R618

Teori 42 Tatap Muka komunikasi
organisasi non
verbal

ok Selesai

4/1 Senin, 9 Okt
2023
15:30 -
18:00

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang : R618

Teori 43 Tatap Muka Diskusi Kelompok
1

ok Selesai

5/1 Senin, 16 Okt
2023
15:30 -
18:00

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang : R618

Teori 45 Tatap Muka Diskusi 2 OK Selesai

6/1 Senin, 23 Okt
2023
15:30 -
18:00

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang : R618

Teori 49 Tatap Muka Diskusi kel 3 ok Selesai

7/1 Senin, 30 Okt
2023
15:30 -
18:00

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang : R618

Teori 49 Tatap Muka Diskusi Kelompok
4 dan 5

ok Selesai

8/1 Senin, 20
Nov 2023
15:30 -
18:00

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang : R618

Teori 44 Tatap Muka Analisis Kasus
atau Opini
Kelompok

oke Selesai

9/1 Senin, 4 Des
2023
19:00 -
21:30

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang : R618

Teori 48 KELAS
PENGGANTI
PERTEMUAN
9 TANGGAL
27
NOVEMBER
2023

Tatap Muka Diskusi Ok Selesai

10/1 Senin, 4 Des
2023
15:30 -
18:00

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang : R618

Teori 48 Tatap Muka Diskusi ok Selesai

11/1 Senin, 11
Des 2023

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD

Teori 45 Tatap Muka Diskusi ok Selesai
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15:30 -
18:00

NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang : R618

12/1 Senin, 18
Des 2023
15:30 -
18:00

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang : R618

Teori 47 Tatap Muka Diskusi ok Selesai

13/1 Senin, 8 Jan
2024
15:30 -
18:00

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang : R618

Teori 39 Tatap Muka diskusi ok Selesai

14/1 Senin, 15 Jan
2024
15:30 -
18:00

7385 -
SYURYA
MUHAMMAD
NUR ,
S.Pd.M.Si
Ruang : R618

Teori 44 Tatap Muka review materi ok Selesai
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Nama Mata Kuliah : Komunikasi Organisasi Dosen : SYURYA MUHAMMAD NUR , S.Pd.M.Si (7385)

Kode MK dan Kelas : KOM502 KJ003

Jadwal dan Ruang : Senin, 15:30 - 18:00 (R618)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 50 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

1818
SepSep

2525
SepSep

0202
OktOkt

0909
OktOkt

1616
OktOkt

2323
OktOkt

3030
OktOkt

2020
NovNov

0404
DesDes

0404
DesDes

1111
DesDes

1818
DesDes

0808
JanJan

1515
JanJan

1. 20200508041 ADINDA VICKRACHMAN H H H H H H H H H H H H A A

2. 20210501047 FAZRIA NAZWA LAWATU H H A A H H H A H H H A A A

3. 20210501048 NIKITA INAYA MOKODOMPIT H H A A H H H A H H H A A A

4. 20210502009 NAUFAIMAR CIPTONUGROHO H H H H H H H H H H H H H H

5. 20210502016 MUHAMMAD ARYA AKBAR
NUGROHO

H H H I H H H H H H H H H H

6. 20210502025 FADHIL FAUZI RAMDHAN H H H H H H H H H H H H H H

7. 20210502030 MARCELLE SEBASTIAN
SETIAWAN

H H H H H H H H H H H H I A

8. 20210502040 NAZWA AZZURA FARADIBA H H H H I H H H H H H H H H

9. 20210502052 GABRIELA VERONICA H H H H H H H H H H H H H H

10. 20210502054 JOOSHE ARDLIE H H H H H H H H H H H H H H

11. 20210502062 RANGGA SANDI TIAR H H H I A H H H H H H H H H

12. 20210502071 ANITA OKTAVIYANI H H H S H H H H H H H H H H

13. 20210502083 NASHWA CLARESSTA
ADELIAWATI

H H H H H H H H H H H H H H

14. 20210502092 NATHASYA ANANDA SAPUTRI H A H H H H H H H H H A H H

15. 20210502095 PUTRI NABILA FATIMAH DEWI
HASIBUAN

H H H A I H H H H H H H H H

16. 20210502106 TITAH TRI SEPTIANI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20210502117 INASYA NATHANIA ALIM H H H H H H H H H H H H H H

18. 20210502133 AMIRA TAFFANY H H H H H H H H H H H H A A

19. 20210502200 ANDHIKA YUSRON H H H I H H H H H H H H H H

20. 20210508001 FIKRI FAKHREZI H H S H H H H H H H H H H H

21. 20210508006 ANGELICA PATRICIA H H H H H H H H H H H H H H

22. 20210508009 ELISA MARIANO H H H H H H H H H H H H H H

23. 20210508010 FEBRI SETIA BUDI H H H H H H H H H H H H H H

24. 20210508019 LYDEA FLORENSYA PRATAMA H I H H H H H H H H H H H H

25. 20210508021 MUHAMMAD ALVIN REYHAN
LUTHFI

H H H H H H H H H H H H A H

26. 20210508030 INTAN NURHALIZA H H H H H H H H H H H H H H

27. 20210508033 MUH KEYZA DWIKY ARIEF
PUTRA

H H H H H H H H H H H H A H

28. 20210508035 MUHAMMAD AFKAR TAMAM I S H H I H H A A A A H H H

29. 20210508037 HAIKAL EVTA NASUTION H H H H H H H H H H H H H H

30. 20210508040 SHANNON VANESSA ORIANA H H H H H H H H H H H H A H

31. 20210508043 BINTANG DEARDO H H H H H H H H S S H H H H
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32. 20210508045 ADIWIDIA TRI FILANTORO H H H H H H H H H H H H H H

33. 20210508046 HAIKAL AZAMI RIYANTO H H H H S H H H H H H H H H

34. 20210508048 NANDA AULIA H H H H H H H H H H H H H H

35. 20210508049 VANIKA RIFTIYANI H H H H H H H H H H H H H H

36. 20210508055 UMMI RAHMANIA H H H H H H H H H H H H H A

37. 20210508072 JOSHUA F. LONDA H H H H H H H H H H H H H H

38. 20210508082 ADITYA RANGGA PRAYOGA H H S H H H H A H H H H A H

39. 20210508090 SITI LAILATUL NAZWA H H H H H H H H H H H H H H

40. 20220501046 MUAFA AKMAL H H H H H H H H H H H H H H

41. 20220501079 NADHIRA AULIA SAHARA H H H H H H H I H H S H H H

42. 20220501080 AURIN KATERINA HERLIN H H H H H H H H H H H H H H

43. 20220501082 CATUR OKTA SABANI ALDI H H H H H H H H H H H H H H

44. 20220501102 SHINTA MAHARANI WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H

45. 20220501105 MAULANA RAFLI H H H H H H I H H H H H H H

46. 20220501106 MUHAMMAD CIKAL ADDIN H H H H H H H H H H H H H H

47. 20220502071 DIFANNY H H I H H H H H H H S H H H

48. 20220508025 MOCHAMMAD AKBAR
RAMDANI

H H I H H I H H H H H H I H

49. 20220508028 MAULANA YUSUF H H I H H H H H H H I H I H

50. 20220508048 RIA EKA NINGRUM H H I H H H H S H H I H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Komunikasi Organisasi Dosen : SYURYA MUHAMMAD NUR , S.Pd.M.Si (7385)

Kode MK dan Kelas : KOM502 KJ003

Jadwal dan Ruang : Senin, 15:30 - 18:00 (R618)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 50 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh SYURYA MUHAMMAD NUR , S.Pd.M.Si pada tanggal 02-02-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

tugas 20

UTS 30

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi tugastugas UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 20 %20 % 30 %30 % 40 %40 %

1. 20200508041 Adinda Vickrachman 85,71 78,00 80,00 90,00 84.17   A

2. 20210501047 Fazria Nazwa Lawatu 57,14 0,00 65,00 0,00 25.21   E

3. 20210501048 Nikita Inaya Mokodompit 57,14 0,00 65,00 0,00 25.21   E

4. 20210502009 Naufaimar Ciptonugroho 100 85,00 70,00 85,00 82.00   A

5. 20210502016 Muhammad Arya Akbar Nugroho 100 78,00 75,00 85,00 82.10   A

6. 20210502025 Fadhil Fauzi Ramdhan 100 88,00 77,00 85,00 84.70   A

7. 20210502030 Marcelle Sebastian Setiawan 92,86 80,00 85,00 90,00 86.79   A

8. 20210502040 Nazwa Azzura Faradiba 100 78,00 78,00 85,00 83.00   A

9. 20210502052 Gabriela Veronica 100 80,00 80,00 85,00 84.00   A

10. 20210502054 Jooshe Ardlie 100 80,00 77,00 85,00 83.10   A

11. 20210502062 Rangga Sandi Tiar 92,86 78,00 78,00 85,00 82.29   A

12. 20210502071 Anita Oktaviyani 100 78,00 78,00 90,00 85.00   A

13. 20210502083 Nashwa Claressta Adeliawati 100 78,00 70,00 90,00 82.60   A

14. 20210502092 Nathasya Ananda Saputri 85,71 75,00 78,00 90,00 82.97   A

15. 20210502095 Putri Nabila Fatimah Dewi Hasibuan 92,86 85,00 78,00 90,00 85.69   A

16. 20210502106 Titah Tri Septiani 100 75,00 78,00 85,00 82.40   A

17. 20210502117 Inasya Nathania Alim 100 78,00 78,00 90,00 85.00   A

18. 20210502133 Amira Taffany 85,71 80,00 70,00 90,00 81.57   A

19. 20210502200 Andhika Yusron 100 78,00 75,00 85,00 82.10   A

20. 20210508001 Fikri Fakhrezi 100 78,00 78,00 90,00 85.00   A

21. 20210508006 Angelica Patricia 100 88,00 78,00 80,00 83.00   A

22. 20210508009 Elisa Mariano 100 75,00 80,00 90,00 85.00   A

23. 20210508010 Febri Setia Budi 100 85,00 80,00 90,00 87.00   A

24. 20210508019 Lydea Florensya Pratama 100 75,00 80,00 90,00 85.00   A

25. 20210508021 Muhammad Alvin Reyhan Luthfi 92,86 80,00 75,00 90,00 83.79   A
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26. 20210508030 Intan Nurhaliza 100 80,00 75,00 90,00 84.50   A

27. 20210508033 Muh Keyza Dwiky Arief Putra 92,86 88,00 75,00 90,00 85.39   A

28. 20210508035 Muhammad Afkar Tamam 71,43 78,00 80,00 90,00 82.74   A

29. 20210508037 Haikal Evta Nasution 100 85,00 77,00 90,00 86.10   A

30. 20210508040 Shannon Vanessa Oriana 92,86 78,00 75,00 90,00 83.39   A

31. 20210508043 Bintang Deardo 100 78,00 78,00 90,00 85.00   A

32. 20210508045 Adiwidia Tri Filantoro 100 78,00 88,00 90,00 88.00   A

33. 20210508046 Haikal Azami Riyanto 100 70,00 80,00 90,00 84.00   A

34. 20210508048 Nanda Aulia 100 75,00 85,00 80,00 82.50   A

35. 20210508049 Vanika Riftiyani 100 75,00 80,00 80,00 81.00   A

36. 20210508055 Ummi Rahmania 92,86 75,00 77,00 80,00 79.39   A-

37. 20210508072 Joshua F. Londa 100 95,00 88,00 80,00 87.40   A

38. 20210508082 Aditya Rangga Prayoga 85,71 78,00 75,00 90,00 82.67   A

39. 20210508090 Siti Lailatul Nazwa 100 75,00 78,00 90,00 84.40   A

40. 20220501046 Muafa Akmal 100 75,00 78,00 90,00 84.40   A

41. 20220501079 Nadhira Aulia Sahara 100 80,00 85,00 90,00 87.50   A

42. 20220501080 Aurin Katerina Herlin 100 80,00 85,00 90,00 87.50   A

43. 20220501082 Catur Okta Sabani Aldi 100 78,00 88,00 90,00 88.00   A

44. 20220501102 Shinta Maharani Wijaya 100 80,00 88,00 90,00 88.40   A

45. 20220501105 Maulana Rafli 100 85,00 80,00 90,00 87.00   A

46. 20220501106 Muhammad Cikal Addin 100 75,00 78,00 90,00 84.40   A

47. 20220502071 Difanny 100 80,00 78,00 85,00 83.40   A

48. 20220508025 Mochammad Akbar Ramdani 100 88,00 80,00 85,00 85.60   A

49. 20220508028 Maulana Yusuf 100 80,00 78,00 85,00 83.40   A

50. 20220508048 Ria Eka Ningrum 100 85,00 82,00 85,00 85.60   A
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